
 

 
 

 
 

LICEO SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE UMANE “A. Sorbelli” – ISTITUTO TECNICO e PROFESSIONALE “G.A. Cavazzi”  
via Matteotti 2/4 – 41026 Pavullo nel Frignano (Modena) – Tel. 0536-20366/20257 – fax 0536-21164 

e-mail moisoo4004@istruzione.it mois004004@pec.istruzione.it – web https://istitutocavazzi.edu.it/ - C.F. 83000140364 
Sede Associata “A.Barbieri” via Tamburù, 53 - 41027Pievepelago (Modena) – tel. 0536-790084 – fax 0536-72180 

 
Determina. n. (vedi segnatura)        Pavullo nel Frignano, (vedi segnatura) 
 

        All’Albo online 
All’operatore economico individuato 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Oggetto: RETTIFICA acquisto servizio di noleggio pullman con conducente 
 Affidamento diretto alla ditta CIMON VIAGGI NOLEGGIO PULLMAN 
 CIG: Z692A138B4 Codice Univoco: UFYIDS 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la determina n. 40 del 22/11/2019; 
VISTO l’effettivo numero degli studenti partecipanti; 

 
DETERMINA 

 
- Di AFFIDARE alla ditta CIMON VIAGGI NOLEGGIO PULLMAN la fornitura del servizio di noleggio 

pullman con conducente al prezzo complessivo di euro 560,00 IVA COMPRESA, alle condizioni 
di cui all’offerta prodotta dalla stessa e precisamente: 

 

DATA 
prevista 

Ora 
partenza  

Ora rientro Nr partecipanti 
 

IMPORTO 
 

 
10/12/2019 

08:30 da 
Pievepelago 
Piazza Rossa poi  
passaggio a 
Pavullo c/o Ist. 
Cavazzi 

18:00 a 
Pievepelago 

3-4-5 T; 
3-4 L Pieve 
 

5AT  Pavullo 

 
51 + 3 

€ 509,09 + IVA 10% 
1 BUS: 54 posti  

INCLUSO: parcheggi, ZTL, 1 autista 

META PIEVEPELAGO / PAVULLO – MODENA   A/R 
Teatro Storchi (spettacolo ore 11:00 – 13:00) 
Giro in centro a Modena: Duomo, Piazza Grande, Ghirlandina e Accademia 

 

- Di DISPORRE per l’annotazione nelle scritture contabili dell’impegno di spesa a carico del 
programma annuale del corrente esercizio finanziario – sull’aggregato A05 – costo: 03-12-001;  

- Di DARE ATTO che il pagamento della fornitura sarà disposto entro trenta giorni dalla 
presentazione di regolare fattura elettronica riportante il codice unico dell’istituzione 
scolastica (UFYIDS).  

- Di TRASMETTERE all’operatore economico individuato copia del presente provvedimento. 
- Di PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo della scuola. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, il Dirigente Scolastico 
assume la qualità di Responsabile del Procedimento. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Stefano Graziosi 

Firmato Digitalmente 

 

MOIS004004 - DETERMINE DIRIGENZIALI - 0000045 - 05/12/2019 - DET DS - U

Firmato digitalmente da STEFANO GRAZIOSI


		2019-12-05T14:11:12+0100
	Graziosi Stefano




